
組合員・ご利用者 各位 

 

ローン営業センター営業時間変更のお知らせ 

 

令和６年３月 

 

日頃より、当組合およびローン営業センターをご利用いただき誠にありがと

うございます。 

さて、当組合ではご利用状況等に鑑み、令和６年４月１日（月）より、

ローン営業センターの営業時間を下記の通り変更させていただきます。 

 

記 

 

＜ローン営業センター営業時間について 令和６年４月１日(月)より＞ 

 【現 行】 【変更後】 

平 日 ９：１５～１８：００ ８：３０～１７：００ 

日曜日 ９：３０～１５：３０ ８：３０～１７：００ 

 

＜ローン営業センターの休業日について＞ 

 現行どおり土曜日・祝祭日が休業日となります。 

 

今後とも更なる相談機能の向上に努めてまいりますので、お引き立てのほど

よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


